Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 05.09.2022г.     №      434

г.Белоярский

 «Об участии в конкурсе педагогических работников ХМАО-Югры

«Портфолио молодого педагога»

       На основании письма АУ «Института развития по образованию» от 02.09.2022 г. №

2472 «О проведении конкурса «Портфолио молодого педагога» (далее Конкурс), с целью создания

условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических

работников образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Конкурсе педагогических работников ХМАО-Югры «Портфолио

молодого педагога». Срок исполнения с 12 сентября по 27 октября 2022 года.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Привлечь педагогических работников к участию в Конкурсе.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., учитель-логопед Беспалова А.А.

3. Обеспечить методическую поддержку и сопровождение педагога в подготовке в

Конкурсе.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Пройти электронную регистрацию (заявка) с 12 сентября 2022 года до 16.00 часов 23

сентября 2022 года на официальном сайте АУ «Институт развития образования» –

http://www.iro86.ru/ (Раздел: Мероприятия / Конкурсы). Документы и конкурсные материалы

предоставить по электронной почте с 12 сентября 2022 года до 16.00 часов 23 сентября 2022 года

на электронный адрес: event@iro86.ru c указанием в теме письма названия конкурса.

Ответственная: учитель-логопед Беспалова А.А.

mailto:event@iro86.ru

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.